
Zarządzenie Nr 42/2010 
Burmistrza Miasta Skórcz  
z dnia 21 września 2010r. 

w sprawie przeprowadzenia treningu drużyny wykrywania i alarmowania (dwa) 
w treningu wojewódzkim w dniu 23 września 2010 r. 

Na podstawie art.7, ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.) i § 3 
pkt 4 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz 
§ 8 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2006 r. w sprawie systemów wykrywania 
skażeń i właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. Nr 191, poz. 1415) a także zarządzeniem Nr 206/02 
Wojewody Pomorskiego z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie organizacji systemu wykrywania i alarmowania w 
województwie pomorskim i zarządzeniem Nr 66/99 Wojewody Pomorskiego - Szefa Obrony Cywilnej 
Województwa z dnia 12 kwietnia 1999 r. w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania w województwie 
pomorskim, zgodnie z Wytycznymi Szefa Obrony Cywilnej Wojewody Pomorskiego z dnia 13 stycznia 2010 r. do 
działalności w dziedzinach: obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w 2010 r. zgodnie z zarządzeniem Nr 
59/2010 Starosty Starogardzkiego z dnia 06.09.2010r. w sprawie udziału jednostek organizacyjnych powiatowego 
systemu wykrywania i alarmowania (SWA) w treningu wojewódzkim w dniu 23 września 2010 r. – zarządza się co 
następuje:  

§ 1 

Treningi prowadzone są w celu utrzymania umiejętności zapewniających 
wysoką efektywność działania stanu osobowego drużyny wykrywania i alarmowania. 

§ 2 

Zarządza się ćwiczebne rozwinięcie systemu wykrywania i alarmowania w 
dniu 23 września 2010 r. w celu uczestnictwa w wojewódzkim treningu Systemu 
Wykrywania i Alarmowania w godz. 1600 – 2000. 

§ 3 

Powołać na dzień 23 września 2010 r. na godz. 1600 – 100% stanu 
osobowego drużyny wykrywania i alarmowania w celu wzięcia udziału w treningu. 

§ 4 

Właściwy i sprawny przebieg treningu zapewni Zastępca burmistrza. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  Burmistrz 

 
Ryszard Dąbek 

 

 


